Технические характеристики nsk-157, -357, -358
Датчики постоянного уровня
Область применения
• мониторинг уровня в металлических емкостях высотой до 2 м
• возможность использования для контроля за вязкими и клейкими средами
• для пластиковых емкостей используется двухэлектродная версия датчика
• проводимость измеряемой среды от 1 мкСм / см (т.е. дистиллированная вода)
• для сред с однородной проводимостью

размер)
-
Пример заказа: DRD адаптер: AMK-132/50
Адаптер
G1” для
датчиков
nsk-358
nsk-357.1
nsk-357.2
Тип
подсоеди-
нения
Вварной
штуцер
Negele
Адаптер
G1 ½” -
G1”
TriClamp Конический
штуцер
DIN 11851
Varivent DRD APV-
Inline
BioControl
Размер
DN25 AMC-352/1”-
1,5” - - -
DN40 AMC-352/1”-
1,5” AMK-352/40 - -
DN50 AMC-352/2” AMK-352/50 AMK-352/50 AMB-50/1/2”
DN65 AMC-352/3” AMK-352/65 - AMB-65/1/2”
DN80 AMC-352/80” AMK-352/80 - -
DN100
EMZ-352
(только один
размер)